
RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 38/2022/CGAB-VLH/IFRO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR

 
O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO Campus Vilhena no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL PRELIMINAR  do Edital  Nº 38/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

Nº Projeto Submetido Coordenador do Projeto Situação
01 Elicitação de requisitos para o desenvolvimento de uma plataforma para auxílio na realização de inventários no IFRO Erick Leonardo Weil Aprovado
02 Gincana de Matemática Luiz Claudio da Silva Aprovado
03 Produção Artística Fabiani Marques Lopes Muller Maroneze Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
27/09/2022, às 15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1730453
e o código CRC F50E04FE.

 

Referência: Processo nº 23243.008740/2022-51 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1730453

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/09/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

